Memòria Valorada: 
- Redactor
- Col·laboradors

Oriol Llauradó March, arquitecte municipal 
Natàlia García Monné, arquitecta municipal 

MG 3 Pressupost 

- El Pressupost d’execució material PEM , justificat en el pressupost del document, s’estima en la
quantitat de 102.787,88 € (CENT DOS MIL SET-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-
VULL CÈNTIMS).

- El Pressupost de les despeses indirectes és de 7.200,66€ (SET MIL DOS-CENTS EUROS AMB
SIXANTA-SIS CÈNTIMS

- El pressupost total de la Memòria Valorada és de 129.508,23€ (sense IVA)

L’arquitecte municipal, 
Oriol Llauradó March. 

Vila-seca, juliol de 2025 

MD Memòria descriptiva  

MD 1 Descripció de la memòria valorada